

Jysk Transportservice A/S

**Industriparken 8
9610 Nørager**

CVR-nr. 28 49 99 22

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. februar 2023

Ole Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Transportservice A/S
Industriparken 8
9610 Nørager

CVR-nr.: 28 49 99 22

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Rebild

Bestyrelse

Ole Jensen, formand
John Sørensen
Henrik Præstgaard Nielsen
Bettina Rieks Jørgensen

Direktion

René Erikstrup Falkenberg

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Danske Bank
Algade 53
9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er vognmandsvirksomhed, herunder drift igennem tilknyttede virksomheder, samt udlejning af fast ejendom og materiel samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.999.039, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.536.148.

I nærværende regnskabsår har vi især været udfordret af stigende energiomkostninger, ligeledes ses en kraftig omkostningsstigning på generel drift af vognparken.

Vi har set prisreguleringer på anskaffelse af nyt materiel med 25%, dette skal samtidig sammenholdes med en generel prisinflation på service og vedligeholdelse af i drifts værende materiel.

Set i lyset af disse udfordringer må resultatet ses, som værende tilfredsstillende for driftsåret 2021/2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		9.641.488	8.581
Personaleomkostninger	1	<u>-7.516.855</u>	<u>-6.142</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.124.633	2.439
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.931.905</u>	<u>-1.344</u>
Resultat før finansielle poster		192.728	1.095
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.696.903	3.932
Finansielle indtægter		317.580	388
Finansielle omkostninger	2	<u>-151.565</u>	<u>-66</u>
Resultat før skat		3.055.646	5.349
Skat af årets resultat	3	<u>-56.607</u>	<u>-279</u>
Årets resultat		<u>2.999.039</u>	<u>5.070</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.696.903	-68
Overført resultat		<u>-1.197.864</u>	<u>2.138</u>
		<u>2.999.039</u>	<u>5.070</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	5.419.708	5.681
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>14.069.627</u>	<u>4.906</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>19.489.335</u>	<u>10.587</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>11.163.568</u>	<u>10.967</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.163.568</u>	<u>10.967</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.652.903</u>	<u>21.554</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>733.504</u>	<u>810</u>
Varebeholdninger		<u>733.504</u>	<u>810</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.733.290	2.355
Andre tilgodehavender		29.010	0
Selskabsskat		98.456	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.067.572	1.204
Periodeafgrænsningsposter		<u>129.498</u>	<u>49</u>
Tilgodehavender		<u>5.057.826</u>	<u>3.608</u>
Værdipapirer		<u>421.651</u>	<u>295</u>
Værdipapirer		<u>421.651</u>	<u>295</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.212.981</u>	<u>4.713</u>
Aktiver i alt		<u>36.865.884</u>	<u>26.267</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.867.470	1.867
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.965.053	5.268
Overført resultat		7.203.625	8.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.000
Egenkapital		<u>18.536.148</u>	<u>18.536</u>
Hensættelse til udskudt skat		341.403	312
Hensatte forpligtelser i alt		<u>341.403</u>	<u>312</u>
Selskabsskat		164.019	713
Leasingforpligtelser		7.821.190	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>7.985.209</u>	<u>713</u>
Leasingforpligtelser	6	2.385.528	0
Banker		2.425.164	249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.752.039	1.499
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.950.794	3.854
Selskabsskat		0	30
Anden gæld		1.489.599	1.074
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.003.124</u>	<u>6.706</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.988.333</u>	<u>7.419</u>
Passiver i alt		<u>36.865.884</u>	<u>26.267</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	1.867.470	5.268.150	8.401.489	3.000.000	18.537.109
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	1.696.903	-1.197.864	2.500.000	2.999.039
Egenkapital 30. september 2022	1.867.470	6.965.053	7.203.625	2.500.000	18.536.148

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.875.575	6.020
Pensioner	483.627	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>157.653</u>	<u>122</u>
	<u>7.516.855</u>	<u>6.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.950	45
Øvrige finansielle omkostninger	<u>111.615</u>	<u>21</u>
	<u>151.565</u>	<u>66</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.324	287
Årets udskudte skat	29.283	13
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-21</u>
	<u>56.607</u>	<u>279</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2021	5.941.764	5.988.336
Tilgang i årets løb	0	11.108.277
Afgang i årets løb	0	-701.202
Kostpris 30. september 2022	<u>5.941.764</u>	<u>16.395.411</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	261.028	1.082.415
Årets afskrivninger	261.028	1.670.877
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-427.508
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>522.056</u>	<u>2.325.784</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>5.419.708</u>	<u>14.069.627</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>10.324.442</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>1.698.515</u>	<u>1.699</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.698.515</u>	<u>1.699</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	9.268.150	5.336
Udbytte modtaget	-2.500.000	0
Årets opskrivninger, netto	<u>2.696.903</u>	<u>3.932</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>9.465.053</u>	<u>9.268</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>11.163.568</u>	<u>10.967</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Jysk Dyretransport A/S	Nørager	100%

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	712.546	164.019	0	0
Leasingforpligtelser	0	10.206.717	2.385.528	0
	712.546	10.370.736	2.385.528	0

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på i alt 3.764 t.kr., hvor restløbetiden ligger mellem 4-8 år.

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelser:

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Inden for et år	507.288	430
Mellem 1 og 5 år	2.029.152	1.076
Efter 5 år	1.227.325	0
	3.763.765	1.506

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskatter på f.eks. udbytter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i ejendommen Industriparken 8, 9610 Nørager. Pantet udgør pr. 30. september 2022 t.kr. 400. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 30. september 2022 t.kr. 5.420.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i Jysk Dyretransport A/S. Bankgæld i Jysk Dyretransport A/S udgør pr. 30 september 2022 t.kr. 948.
